
РЕШЕНИЕ № 237 
29.10.2020 год. 

 
Промяна начина трайно ползване на земеделски земи по чл. 19 от ЗСПЗЗ находящи се 

в землище Армените 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 78а от ППЗСПП, Общински 

съвет - Габрово РЕШИ: 
 
1. Да се промени начина на трайно ползване /НТП/ на следните имоти – 

общинска собственост: 
 - Поземлен имот 00638.26.66, област Габрово, община Габрово, с. Армените, 

местност ДОКЛЕВО  
Било: „вид собственост: Стопанисвано от общината, вид територия: Земеделска, 
категория 5, НТП: Пасище, площ 500 кв. м.“ 
Става: „вид собственост: Стопанисвано от общината, вид територия: Територия, 
заета от води и водни обекти, категория 5, НТП: За извор за прясна вода, площ 500  
кв. м. 

- Поземлен имот 00638.26.66, област Габрово, община Габрово, с. Армените, 
местност ДОКЛЕВО  
Било: „вид собственост: Стопанисвано от общината, вид територия: Земеделска, 
категория 5,НТП: Пасище, площ 667 кв. м.“ 
Става: „вид собственост: Стопанисвано от общината, вид територия: Територия, 
заета от води и водни обекти, категория 5, НТП: За извор за прясна вода, площ 667  
кв. м. 

Промяната да стане след получаване на документ от Регионалната инспекция по 
околната среда и водите (РИОСВ) – гр. Велико Търново, в който е посочено, че за 
имотите няма въведени забрани или ограничения за промяна на НТП. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: 1. Скица от заснемането 
    2. Справка от Кадастралната карта за имоти 00638.26.66 и 00638.26.67. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


